РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Гишевой Н.Н.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой  Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за значительные успехи в организации и совершенствовании учебно – воспитательного процесса, формировании интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся Гишеву Нагмет Нурбиевну – учителя адыгейского языка и литературы МБОУ «Хакуринохабльская средняя общеобразовательная школа  № 1 им. Д.А. Ашхамафа» Шовгеновского района.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю. Гишев

а.Хакуринохабль.

13. 04.  2015 года

№ 394
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image3.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	    РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image4.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

А. Хакуринохабль

№__115__

«__13__»_____04___2015 г.

Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.
Уважаемый Владимир Иванович!
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район» просит Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за значительные успехи в организации и совершенствовании учебно – воспитательного процесса, формировании интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся Гишеву Нагмет Нурбиевну – учителя адыгейского языка и литературы МБОУ «Хакуринохабльская средняя общеобразовательная школа  № 1 им. Д.А. Ашхамафа» Шовгеновского района.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю. Гишев

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Гишева Нагмет Нурбиевна

	2.
	Должность, место работы, службы
	Учитель адыгейского языка и литературы МБОУ «Хакуринохабльская средняя общеобразовательная школа  № 1 им. Д.А. Ашхамафа» Шовгеновского района.

	3.
	Год, месяц, число и место рождения
	20.10.1972г.

	4.
	Образование, какое учебное заведение окончил, когда, специальность по образованию
	Высшее, АГУ, учитель адыгейского языка и литературы, 1997г.

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	Нет.

	6.
	Какими государственными наградами награждена и дата награждения
	Почетная грамота Министерства образования и науки Республики Адыгея (2005г.);
Диплом Министерства образования и науки Республики Адыгея (2007г, 2010г, 2014г.);

Грамота Управления образования администрации МО «Шовгеновский район» (2009г, 2011г.).

	7.
	Общий стаж работы, стаж работы в отрасли, стаж работы в трудовом коллективе
	23г.

	8.
	Домашний адрес
	РА, Шовгеновский район, а. Хакуринохабль, ул. Горбатко, 24.

	9
	Выполняемая работа с начала трудовой деятельности

	1991г.
	1994г.
	Хапачевская неполная средняя школа № 10, учитель начальных классов.

	1994г.
	По наст/вр.
	«Хакуринохабльская средняя общеобразовательная школа  № 1 им. Д.А. Ашхамафа» Шовгеновского района, учитель адыгейского языка и литературы.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю. Гишев

_1134890186